

МИНИСТЕРСТВО ХИМИЧЕСКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ОКП 23 1242

Обязательны к исполнению
выданы на подлинник



УДК

Группа Д24

Зарегистрировано в ВИЭС

за № _____

от " " _____ 197 г.

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель руководителя
организации № 1 М-5426

И. о. заместителя Начальника
Свердловского

И. Г. Новиков
"16" *июль* 1978 г.

Е. А. Смелов
"17" *июль* 1978 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ № I

об изменении ТУ 6-10-778-76

"ЭМАЛИ ФЛ-412 (бывшая ФЛ-723)

ФЛ-61 (бывшая ФЛ-724) серебристые"

Срок введения с "1" мая 1979 г.

СОГЛАСОВАНО

РАЗРАБОТАНО

Начальник отделения
предприятия № 1 А-1944

Заместитель генерального
директора ЛПД "Пигмент"
по научной работе

Б. С. Дмитриев
"11" *июль* 1978 г.

С. С. Мнацаканов
"17" *июль* 1978 г.

Главный инженер
Свердловского лакокрасочного
завода

М. Скуиньш
"10" *июль* 1978 г.

С. С. Мнацаканов
"17" *июль* 1978 г.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ СТАНДАРТОВ
Совета Министров СССР

Зарегистрировано и выдано в расср. _____
Государственной регистрации
"17" *июль* 1978 г. за № 149413

Имя, № подл. | Подпись и дата | Имя, № дубл. | Подпись и дата | Имя, № вкл. | Подпись и дата

Титульный лист. На одной горизонтальной линии с группой продукции указать код ВКГ ОКП: 23 1242.

Срок действия технических условий продлить до I.01.84.

Вводная часть. Четвертый абзац. Последнюю фразу изложить в новой редакции: "Эмали наносят краскораспылителем или кистью по металлическим поверхностям, очищенным дробеструйным способом. Допускается механическая очистка металлической поверхности с применением ручного или механизированного инструмента".

Пункт 1.2. Таблица 1. Пункт 2 изложить в новой редакции: "2. Массовая доля нелетучих веществ в спиртовой пасте цинкового цвета, %".

Подпункт 1.2.2. Заменить ссылку: ГОСТ 9805-69 на ГОСТ 9805-76. После слов "по ГОСТ 17299-70" дополнить: "с I.01.80 ГОСТ 17299-78".

Пункт 1.4. Заменить ссылку: ГОСТ 901-71 на ГОСТ 901-78.

Подпункт 3.3. Заменить слова "Содержание нелетучих веществ" на "Массовую долю нелетучих веществ".

Пункт 4.1. Заменить ссылку: ГОСТ 901-71 на ГОСТ 901-78.

После слов "по ГОСТ 5799-69" дополнить: "с I.01.80 ГОСТ 5799-78".

Пункт 5.3. Исключить последний абзац.

Пункт 6.8. Заменить ссылки: ГОСТ 16005-70 на ГОСТ 16005-76; ГОСТ 7276-69 на ГОСТ 7276-77.

Изм. №	Изм. № докум.	Изм. № дубл.	Подпись и дата

				Извещение № 1 об изменении ТУ 6-10-				
Изм.	Лист	№ докум.	Подпись	Дата				
Разраб.			<i>Левый</i>	<i>11.83</i>	Эмали ФЛ-412 /бывшая ФЛ-723/, ФЛ-61 /бывшая ФЛ-724/ серебристые	Лит.	Лист	Листов
Пров.			<i>Левый</i>	<i>11.83</i>		5	2	3
Контр.						ЛНПО "Пигмент"		
Утв.								

Технические условия дополнить приложением:

Приложение

Коды ОКП в полной /ассортиментной/
номенклатуре

Наименование	Код ОКП
Эмаль ФЛ-412/ бывшая ФЛ-729/серебристая	23 1242 1050 04
Эмаль ФЛ-61/ бывшая ФЛ-61/ серебристые	23 1242 1150 01

Изм. № подл.	Подпись и дата	Взам. инв. №	Инд. № дубл.	Подпись и дата

Изм.	Лист	№ докум.	Подпись	Дата

ТУ 6-10-
Извещение № 1 об изменении ТУ 6-10-778-76

Лист
3